	Ref No.: FOI/2526/SG17288

	Date FOI request received: 19th September 2025

	Date FOI response: 9th October 2025

	REQUEST & OUR RESPONSE:  
I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information.

1. The number of staff employed by your Trust whose primary role relates to Equality Diversity and Inclusion (EDI) as of September 2025.

2. The total salary cost for these staff in the most recent financial year.

3. The total spend by your Trust on EDI-related training, workshops, events or external consultancy in each of the past three financial years.

4. Copies of any mandatory EDI training materials currently in use for staff.
 

OUR RESPONSE: 

1.  3.77 wte at M6 25/26
2.  £233,504.27 – Salary cost for 24/25 
3.  Non pay – 
24/25 - £12,838.89
23/24 – £8,619.31
22/23 - £15719.18 
4. We do not hold this information, as the Training is provided by NHS England. Contact details about how to make an FOI request to them can be found at: 
https://www.england.nhs.uk/contact-us/foi/



